
 

 

UCHWAŁA NR XIII/114/2019 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

 odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) oraz art. 6m ust. 1a i 1b oraz 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, 1629, z 2019 r. 

poz.730, 1403) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/59/2015 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje no-

we brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Radosław Pełka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2019 r.

Poz. 5012



Załącznik do uchwały Nr XIII/114/2019 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5012



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5012



 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Radosław Pełka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5012


		2019-09-12T12:16:28+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




